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Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy  postępowania  na  wykonanie  robót  budowlanych  pn.  ,,Rozbudowa  systemu
zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka”.
          

W  dniach  30.11.2020  r.  i  01.12.2020  r.  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  jednego
z potencjalnych Wykonawców: 

„Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznych i zawodowych,
robotę polegająca na:  „Przebudowie technologii  na stacji  uzdatniania wody o wartości 1 300
000,00 zł brutto” ?”

Odpowiedź  Zamawiającego:  Zgodnie  z  zapisem rozdz.  V.  SIWZ ust.  1  pkt  3  lit.  a  -
Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował co  najmniej  2  roboty  budowlane  obejmujące  swoim  zakresem  budowę
/przebudowę stacji  uzdatniania  wody  o  wartości  co  najmniej  1  000  000  zł  brutto  każda.
W związku z powyższym Zamawiający uzna robotę budowlaną wskazaną przez Wykonawcę
(przypominamy, że Wykonawca powinien wykazać co najmniej 2 roboty budowlane o     wskazanym  
w SIWZ zakresie i wartości).

„W projekcie  budowlanym jest  zapis,  że  przebudowa obudów studni  głębinowych,  powierzchni
utwardzonych oraz ogrodzenia jest poza procedurą, natomiast przedmiar budowlany obejmuje ich
wykonanie.  Czy  przebudowa  obudów  studni  głębinowych,  powierzchni  utwardzonych  oraz
ogrodzenia wchodzi w zakres wykonania robót?”

Odpowiedź  Zamawiającego:  Zakres  robót  w  całości  jest  objęty  przedmiarem  robót
i dokumentacją  techniczną.  Stwierdzenie  (zapis),  że  przebudowa  obiektów  studni  głębinowych,
powierzchni  utwardzonych  oraz  ogrodzenia  jest  poza  procedurą  dotyczy  tylko  postępowania
o udzieleniu decyzji o pozwoleniu na budowę. W/w zakres robót nie wymaga decyzji o pozwoleniu
na budowę, natomiast jest w zakresie robót do wykonania. 

„Czy  Zamawiający  dopuści  urządzenie  ze  zintegrowaną  przepompownią  ścieku  oczyszczonego
pracujące  w  technologii  osadu  czynnego.  Urządzenie  o  wydajności  takiej  samej  jak  założono
w projekcie 1,2 m3/d?”

Odpowiedź  Zamawiającego:  Zamawiający  dopuści  urządzenie  ze  zintegrowaną
przepompownią ścieku oczyszczonego pracującą w technologii osadu czynnego, pod warunkiem
zachowania wydajności jak założono w projekcie 1,20 m3/d oraz osiągnięcia parametrów ścieków
oczyszczonych jakie są wymagane dla tego typu oczyszczalni.
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